2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G3340107440712101
01/02/2023 07:52:20

Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10735-2 PM SANTA C PAVAO -FEB

Més/ano referéncia

JANEIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data

Historico

30/12/2022 SALDO ANTERIOR
03/01/2023 APLICACAO
04/01/2023 APLICAGAO
10/01/2023 APLICACAO
11/01/2023 APLICACAO
17/01/2023 APLICACAO
18/01/2023 APLICAGAO
20/01/2023 APLICAGAO
24/01/2023 APLICACAO
25/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 21/12/2022
Aplicacéo 22/12/2022
Aplicacado 27/12/2022
Aplicagao 28/12/2022
Aplicacéo 29/12/2022
Aplicacéo 03/01/2023
Aplicacéo 04/01/2023
Aplicagdo 10/01/2023
Aplicagao 11/01/2023
Aplicacéo 17/01/2023
Aplicacéo 18/01/2023

27/01/2023 RESGATE

Aplicagéo 18/01/2023

30/01/2023 APLICACAO
31/01/2023 APLICACAO
31/01/2023 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

62.776,10
2.733,68
9.936,36

25.630,89

22.603,82

20.912,91

79.044,19
9.242,84
4.411,26

181.553,59

28.217,08
1.213,96
5.033,73

13.048,09

15.720,51
2.751,35
9.996,72

25.745,03

22.695,34

20.963,69

36.168,09

280,26
280,26

20.816,90
2.015,84

79.355,97

56.557,482974
2.460,873532
8.941,311125

23.026,986858

20.299,269728

18.750,436619

70.842,672396
8.277,078412
3.947,117378

162.385,982809

25.238,052133
1.085,793093
4.502,292003

11.670,534065

14.060,811680
2.460,873532
8.941,311125

23.026,986858

20.299,269728

18.750,436619

32.349,621973

250,469136
250,469136

18.596,546044
1.800,108388

70.863,431509

Valor cota

1,110857573
1,111286685
1,113080498
1,113528728
1,115329228
1,115770867
1,116679043
1,117590276
1,118037326

1,118940260

1,119396040
1,119843679

Saldo cotas

59.018,356506
67.959,667631
90.986,654489
111.285,924217
130.036,360836
200.879,033232
209.156,111644
213.103,229022
50.717,246213

50.466,777077

69.063,323121
70.863,431509
70.863,431509

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF ()

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

62.776,10
197.348,69
181.833,85
1.065,03

0,00
0,00

1.065,03
79.355,97

Valor da Cota

30/12/2022
31/01/2023

1,109952177
1,119843679

Rentabilidade

No més
No ano

0,8911
0,8911

Ultimos 12 meses  9,9743

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



